

Olsztyn, dnia 12.04.2019 r.

ZESTAW (7)

WYKONAWCY

Zamawiający dokonyuje zmiany odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/74/19) na „**Modernizację Ciepłowni Kortowo przy ul. Słonecznej 46 w Olsztynie – w celu dostosowania do norm emisyjnych wynikających z Dyrektywy IED i Konkluzji BAT**”.

Pytanie nr 22 znajdujące się w odpowiedziach z dnia 03.04.2019 r.

Proponujemy zmienić pkt 6.13. następująco:

„Zamawiający ma prawo zgłoszenia uwag oraz zastrzeżeń dotyczących przekazanej mu i podlegającej uzgodnieniu części Dokumentacji niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 (czternastu) Dni od daty jej otrzymania zgodnie z Umową. W przypadku kompletnej ostatecznej wersji Projektu Budowlanego termin ten wynosi nastąpi to niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 (czternaście) Dni od daty od dnia otrzymania kompletnej ostatecznej wersji Projektu Budowlanego wraz z projektem wniosku o wydanie Pozwolenia na Budowę. Brak pisemnego lub przekazanego w drodze korespondencji mailowej stanowiska Zamawiającego przedstawionego Wykonawcy w wyżej wymienionych terminach uznaje się za brak zastrzeżeń Zamawiającego do przedstawionej mu Dokumentacji.”

Udzielona przez Zamawiającego odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez nadanie pkt. 6.13 projektu Umowy następującego brzmienia:

~~„Zamawiający ma prawo zgłoszenia uwag oraz zastrzeżeń dotyczących przekazanej mu i podlegającej uzgodnieniu części Dokumentacji niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 (czternastu) Dni od daty jej otrzymania zgodnie z Umową. W przypadku kompletnej ostatecznej wersji Projektu Budowlanego termin ten wynosi nastąpi to niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 (czternaście) Dni od daty od dnia otrzymania kompletnej ostatecznej wersji Projektu Budowlanego wraz z projektem wniosku o wydanie Pozwolenia na Budowę. Brak pisemnego lub przekazanego w drodze korespondencji mailowej stanowiska Zamawiającego przedstawionego Wykonawcy w wyżej wymienionych terminach uznaje się za brak zastrzeżeń Zamawiającego do przedstawionej mu Dokumentacji.”~~

Obowiązująca treść odpowiedzi:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez nadanie pkt. 6.13 projektu Umowy następującego brzmienia:

„Zamawiający ma prawo zgłoszenia uwag oraz zastrzeżeń dotyczących przekazanej mu i podlegającej uzgodnieniu części Dokumentacji niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 (czternastu) Dni od daty jej otrzymania zgodnie z Umową. W przypadku kompletnej ostatecznej wersji Projektu Budowlanego termin ten wynosi 14 (czternaście) Dni od daty od dnia otrzymania kompletnej ostatecznej wersji Projektu Budowlanego wraz z projektem wniosku o wydanie Pozwolenia na Budowę. Brak pisemnego lub przekazanego w drodze korespondencji mailowej stanowiska Zamawiającego przedstawionego Wykonawcy w wyżej wymienionych terminach uznaje się za brak zastrzeżeń Zamawiającego do przedstawionej mu Dokumentacji.”

Pytanie nr 50 znajdujące się w odpowiedziach z dnia 03.04.2019 r.

Wnoskujemy o wprowadzenie do umowy zapisu dot. cesji pkt. 21.35 : „Zamawiający wyraża zgodę na przelew wierzytelności przysługujących Wykonawcy, a wynikających z Umowy na rzecz banków lub towarzystw ubezpieczeniowych, finansujących lub ubezpieczających realizację niniejszej Umowy.”

Udzielona przez Zamawiającego odpowiedź:

~~Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.~~

Obowiązująca treść odpowiedzi:

„Wykonawca nie może przenieść wierzytelności wynikających z Umowy bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego. Zamawiający nie odmówi zgody na przelew wierzytelności bez ważnej przyczyny.”